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Toplanti Program:

Yakin Cift Yildizlar C. Ibanoglu

PV Cas: Eksen Donmesi V. Keskin

44 Tauri'nir Zonklama Ozellikleri M. C. Akan

RT Lac Orten Ciftinde Renk-Isitma Celiskileri ~ C. Ibanoglu

Hizli Dénen F Yildizlan O. Demircan

U Cep Sisteminde Donem Degisimleri S. Selam

CV Cygni’ de Donem Degisimi Z. Miyesseroglu

Z Cam ve RX And: Paflama, Inis ve Duraksama

P-Cygni Profilleri M. T. Ozkan

EK Eridanus Yidizz F.F. Ozeren

HW Vir Yar-Ayrik Cift Sisteminin UBV Fotoelekirik Gézlemleri B. Giirol
II Peg'in Fotometrik Etkinlikleri S. Evren

Cok Lekeli Modelleme ve Giines Analojisi Yeni Bir Yaklasim

HD 12545 Ile Uygulama 7. Eker

HR 7275"in Manyetik Etkinligi B. Albayrak

Kimi Giines Parlamalarimn Goreceli Dénmeye Gore Dagihmlar: L. Aliag
Giines Graniilleri Igin Plazma Simiilasyonu G. Kandemir
Giines'in Mikrodalga Radyo Patlamalar: R. Pekiinlii

Astronomik Veri Sorgulama Lisam 1. Denizman

Dénmenin Yldiz Yapt ve Evrimine Etkisi N. Kiziloglu

OB Tiirii Cift Sistemlerin Kiitle Orani Dagilim: S, Ozdemir

SA 82 Yildiz Alanimin UBV Fotometrisi  S. Bilir

y Per'in Optik ve Mordtesi Spektroskopisi T. Ak

Giines Spektrumundaki Fraunhofer Cizgilerin Asimetrilerinin

Cizgi Siddetine ve Atomik Niceliklere Baghhg: M. Bagal

V 471 Tau'nun 1.8 mHz lik Salimim Dénemi Degisimleri A. Esendemir
Be/Shell Yildizn V923 AQL'nin Yeni Gézlemleri 1. Denizman
Ulusal Gézlemevi Kurulmas: Calismalarn  Z. Aslan

TT Ari: X-i5in Degiskenligi ve 1 mHz Salvmimlar U. Kiziloglu

Pulsar Hizlarn F. Gok

Galaktik Siipernova Kalintilari: Notr Hidrojen Siitun yogunlugu ve
Optik Ekstensiyon Degerleri,Uzakliklar ve Sigma-D Semast A. Ankay
Agik Kiimeler, Notron Yildizlart ile Beyaz Ciiceler E. Tuncer

Kiiresel Kiimelerde X-i5em Kaynaklarn NGC 6397 1. Ergiin

Praesepe Kilmesi Dogrultusundaki Bir Yildiz Alarnda Iki Yontem Ile
FElde Edilen Verilerin Karsilastirilmas: Y. Karatas

Alan Yildizlarimin Popiilasyon Tiplerinin

Yeni Bir Yontemle Tayini  S. Karaali

Giines Kromosferine Ait Fotografik Goriintiilerin Sayisallagtiriimas:
ve Bunlarin Animasyonu  T. Ozisik

Danjon Astrolab: lle Malatya'da Yaprlan Giines Gozlemleri

ve Giines'in Yaricap H. Kilig

Giineg Leke Cevrimlerinin Harmonik Bozulmas: H.Bélge
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H. Bolge, L. Altag
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Manyetik Ozel Yildizlarin Etkin Sicakliklars, Yiizey
Graviteleri ve Girsel Bolge Akilart Uzerine

H. Caligkan

AB And Cift Yildiz Sisteminin Dénem Analizi

O.Demircan, E. Derman, A. Akalin, S. Selam, Z. Miiyesseroglu
BK Peg Cift Yildiz Sistemi

O.Demircan, Y. Kaya, Z. Tifek¢ioglu

Cift Yilduzlarin Aurelie Yakin-Kizilotesi Tayfsal Atlas

L. Denizman, H. Gilsegen, T. Saygag

HIL CMa Catacylismic Degisen Yildizinin Riizgar Ozellikleri
S.Giiler, T. Ak, M. T. Ozkan, T. Saygag, H. H. Esenoglu

AE Aqr X-Isim Ciftinin Fotometrik Gizlemleri

B.Giirol

Giines Spektrumundaki Fraunhofer Cizgi Profillerinin Asimetri Katsayisi
D. M. Kuli-Zade, M. Bagal

BD + 53° 2262 X-isim (iftinin 1994 UBV Fotometrisi

S. Ozdemir

Baz: Algol Sistemlerinin Fotoelektrik Fotometri Sonuclar

S. Ozdemir, M. Tanriver

Algol Tiirii TX UMa, R CMa ve RW Per'in Dénem Analizi

S. Selam, O. Demircan
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S.Selam,Z Miuyesseroglu
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9.ULUSAL ASTRONOMI TOPLANTISI PROGRAMI

5 EYLUL PAZARTESI

09:00-09:20
09:20-10:20
10:20-10:40

10:40-11:10
11:10-11:30
11:30-11:50
11:50-12:10
12:10-12:30

12:30-12:50
12:50-13:10

13:10-14:30
14:30-14:50
14:50-15:10

15:10-15:30
15:30-15:50

15:50-16:20
16:20-16:40

16:40-17:00
17:00-17:20

17:20-17:40
17:40-18:00

18:00-18:20
18:20-18:40

Agilig Konugmas:
Cagrili Konugma: Yakin Cift Yildizlar
PV Cas'ta Eksen Dénmesi

Cay

44 Tauri'nin Zonklama Ozellikleri

RT Lac Orten Ciftinde Renk-Isitma Celiskileri
Hizli Dénen F Yildizlan

CK Boo Orten Degisen Cift Yildizimin 16 Yillik
Gozlemleri

U CEP Sisteminde Dénem Degisimleri

CV Cyg'de Donem Degisimi ve Yoriinge Analizi

Ogle Yemegi

Z Cam ve RX AND:Patlama, Inis ve Duraksama
P Cygni Profillert

EK Eri Yildizimn Fotometrik Isik Egrisi

HW Vir Cift Yildiz Sistemi

II Peg'in Fotometrik Etkinlikleri

Cay

Cok Lekeli Modelleme ve Giines Analojisi:
Yenti Bir Yaklasim

HR 7275'in Manyetik Etkinligi

Kimi Giines Parlamalarmin Géreceli Dénmeye
Gore Dagilimlarn

Gunes Graniilleri Igin Plazma Simiilasyonu

Giines Mikrodalga Radyo Patlamalar
AstronomikVeri Sorgulama Lisan:
Int. Space Uni. Tanitilmast

C. Ibanoglu

V. Keskin

C. Akan.
C. ibanoglu
O.Demircan

E Derman
S.Selam

Z. Miyesseroglu

M.T.Ozkan
F.F. Ozeren
B. Giirol
S. Evren.

Z. Eker
B.Albayrak

L. Altag
G Kandemir

R. Pekiinlii
A Dizgelen
C. Ayday



6 EYLUL SALI

09:00-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:10
11;10-11:30
11:30-11:50
11:50-12:10

12:10-12:30
12:30-12:50

12:50-13:10

13:10-14:30

14:30-14:50
14:50-15:10

15:10-15:30
15:30-15:50

15:50-16:20

16:20-18:20

Cagrit Konugma: Donen Yildizlarin Evrimi
Delta Scuti Tip1 Yildizlar ve Evrimleri:Her 63
Biiyiik Kutleli Yildizlarda Kistle Orani Dagilim

Cay

63 Her'in Radyal ve Radyal olmayan Salinmlart
SA 82 Yildiz Alaninin UBV Fotometrisi

Aurelie Near Infrared Spectral Atlas 04 Binary Stars

v Per'in optik ve Moroétesi Spektroskopisi
Giineg Sistemindeki Fraunhofer Cizgilerinin
Asimetrilerinin Cizgi Siddetlerine ve Atomik
Niceliklere Baglihg:

Giineg Spektrumundaki Spektral Cizgilerin Ince
Yapis1 Hakkinda

Ogle Yemegi

X-Istn1 Bandinda V 471 Tau

BE Yildizi V923 Aql

(HD 183656) 1.Optik ve Kizilotesi Tayf
Be-Shell Yildizi1 V 923 AQL'nin Yeni Gozlemleri
HD 193182'nin Tayf Analizi

Cay

Ulusal Gozlemevi

N.Kiziloglu
I. Kiigiik
S.Ozdemir

B.Uyaniker

- S.Bilir

H.Glilsecen
T.Ak
M.Bagal

C.Kuli-Zade

A Esendemir

T.Saygag.
L.Denizman
T.Koktay



7 EYLUL CARSAMBA

- 09:00-10:00

10:00-10:20
10:20-10:40

10:40-11:10
11:10-11:30
11:30-11:50
11:50-12:10

12:10-12:30
12:30-12:50

12:50-13:10

13:30-14:30
14:30-14:50

14:50-15:10
15:10-15:30
15:30-15:50
15:50-16:20

16:20 -18:30

Cagrili Konugma: Yildiz Evrimi Sonucu Olusan
Kalintilar:Gozlenen Verilerin Analizi

TT Aries'in ROSAT Gozlemler:

Pulsar Hiz1 ve Isitma Giicti

Cay

Gokada Kiimelerinde Karanlik Madde Dagihim: ve
Karanhk Maddeden Beklenen Yiiksek Enerjili
Gama Isinlan

Galaktik SN Kalintilarinin Uzakliklar

Acik Kiimeler, Notron Yildizlar ile Beyaz Cliceler
Arasindaki Sinir Kiitlesi

Kiiresel Kiimelerdeki X-i1sm1 Kaynaklari

Preasepe Kiimesi Dogrultusunda Bir Yildiz Alaninda

O .Huseyinov
N.Ercan,
F.Gok

A Akylz
A Ankay

E.Tuncer.
L.Ergiin

iki Yontem ile Elde Edilen Verilerin Kargilagtirilmas: Y Karatag

¢ Ori Yildizt Dogrultusunda Yildizlararas
Kolon Yogunluklar

Ogle Yemegi

Alan Yildizlarinin Popiilasyon Tiplerinin -

Yeni Bir Yontemle Tayini

Giines Kromosferine Ait Fotografik Goruntiilerin
Sayisallastinlmast ve Bunlarin Animasyonu
Danjon Astrolab: ile Malatya'da Yapilan Gézlemler

ve Giineg'in Yarigapt
Giines Leke Cevrimlerinin Harmonik Bozulmasi

Cay
TAD Genel Kurulu

H. Mentege

S Karaali
T. Ozgik

H. Kilig
H. Bolge



1. N. KAYA
4. V. KESKIN

7. T. BAYSAL

10. T. UGUR

13. B. OZISIK

16. V.SCHEVCHENKO
- 19. Z. ASLAN

22. C. IBANOGLU

25. N. KOKER
28-L-ALTAS

31. D. KOCER

34. F. GOK

37. Y. KARATAS

40. B. GUROL

43. S. EVREN

46. O. GOLBASI

49. O. HUSEYINOV
52. L. DENIZMAN

55. R CIVELEK

58. U. KIZILOGLU

2. S.BILIR

5. N. CAKTIR

8. 8. SELAM

11. O. CAKIRLI

14. M. BASAL

17. G. TAS

20. S. OZDEMIR
23. T AK

26. G. SEN

29: H.- AK

32. H KILIC

35. G. YAZICI

38. A. OKTEN

41. A. ESENDEMIR
44.D. KILIC

47. N. KIZILOGLU
50. M. TANRIVER
53. F. CHOLLET
56. H. YESILYAPRAK
59. 1. ERGUN

3. HCALISKAN
6. A. OZMALKOC

9. A. DEVLEN

12. B. DEMIREL

15. T. OZISIK

18. A. DUZGELEN

21. Z. TUNCA

24. S. KARAALI

27. E. TUNCER

30:- ZMUYESSEROGLU
33. A. ALPAR

36. S. RASULOGLU

39. 0. IMAMOGLU

42. S. ENGIN

45.C. AKAN

48. A. ANKAY

51. E. DERMAN

54.M. ALEV

57. K. YUCE








